様式第１号（第４条関係）

守田蓑洲旧居使用許可申請書

年  月  日

   行橋市教育委員会

   教育長     殿

申請者 住 所

団体名

氏 名          印

電 話

 次のとおり、守田蓑洲旧居を利用したいので、許可を申請します。

  なお、利用に際しては、守田蓑洲旧居条例及び同条例に基づく規程を守るとともに、

これらに基づく職員の指示に従います。

使 用 目 的

使 用 日 時
    年  月  日（   曜）    時から
    年  月  日（   曜）    時まで

使用する場所

           別 紙

入場予定人員

使 用 責 任 者

住 所

団体名

氏 名              電 話

行 事 内 容

使  用  料
年   月   日    時から

年   月   日    時まで

計

円

（注）使用時間は、準備及び後片付けに要する時間を含むものとする。

守田蓑洲旧居ご利用のお客様へ

 以下の事項についてお守りください。

◎ 施設、付属設備、展示資料等を汚損し、又は損傷するおそれのある行為を

しないこと。

◎ 他の観覧者等の迷惑となる行為をしないこと。

◎ 旧居を使用するときは、当該使用する部分以外の観覧又は他の使用の妨げ

にならないよう配慮すること。

◎ 危険物又は動物を持ち込まないこと。

◎ 旧居敷地内で喫煙をしないこと。

所定の場所以外で許可なくして飲食をしないこと。

◎ 許可なくして物品を販売し、又は展示しないこと。

◎ 許可なくして広告、これに類するはり紙等を掲示し、又は配布する行為を

しないこと。

※ 上記のほか、管理上の必要から職員が行う指示又は指導に従うこと。